
Městská část Praha—Řeporyje Sídlo: Nad Náměstím 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 — Řeporyje, 155 00 el. podání: epodátelna©prahareporyjecz

ČSÚ od 1.7.1974 IČ: 00241628 e—mail: podátelna©praháreporyje.cz

M Městská část Praha-Řeporyje

Úřad městské části

Hospodářsko-správní odbor

 

 

 

  

mc43e58f0dl996

Čj./SZn: Vaše značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MC P-RPRJ 00192/2024 Lenka Bártová 7.2.2024

Počet listů: Počet příloh: Počet listů příloh: Počet svazků příloh:

1

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace č. 3, doručené prostřednictvím emailu dne 26.1.2024

Městská část Praha — Řeporyje obdržela dne 26.1.2024, prostřednictvím emailu, Vaší žádost podle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, vníž žádáte poskytnutí

informace, ke které Vám uvádím odpověď níže (tučně zvýrazněné):

Přepis (doslovný) textu žadatele (kurzívou): Dobrý den! Vsouladu spar.106/1999 Sb. Zákona o svobodném

přístupu k informacím, vás tímto žádám o zaslání všech dodatků ke smlouvě o dílo s Ladislavem P/íha/em na

zhotovení sochy Thunderbolt pro řeporyjský skatepark, které byly doposud podepsány a jsou tedy k dnešnímu

dnu v platnosti.

Odpověď: dodatky č. 1 a 2 ke smlouvě o vytvoření a užití autorského díla č. SML0067/2022 ze dne 23.9.2022,

na které se vztahuje povinnost zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, Vám v rámci hospodárnosti poskytujeme prostřednictvím odkazů:

https://sm|ouvv.gov.cz/smIowa/25542139?backlink=tu75e

https://sm|ouvv.gov.cz/sm|ouva/26298291?backlink=fqr51

Za poskytnutí informace není od žadatele požadována úhrada dle Sazebníku úhrad nákladů schváleného a

stanoveného v souvislosti s poskytováním informací, protože její zodpovězení nevyžadovalo rozsáhlé zpracování

a informace je poskytnutá prostřednictvím datové schránky.

S pozdravem

Lenka Bártová, vedoucí HSO

podepsáno elektronicky


